ES i  a u u  u u  m a k a NHAO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PALÁCIO LEGISLATIVO “SERAPIÃO RAMOS”
GABINETE DO PRESIDENTE

C.GC 23.697.857/0001-08
SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO-MA

AV. JOÃO PESSOA, S/N°

LEI N° 521, de 11 de Junho de 2018.

"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA -  MA. Faço saber que o povo
do Município de São Luís Gonzaga, Estado do Maranhão, por seus representantes na
Câmara Municipal, aprova, e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei

Art. (Io) - Fica aberto no orçamento desta Prefeitura Municipal um crédito adicional
especial no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), destinados as
seguintes dotações Orçamentárias:

26.782.0028.1079.0000 - Construção, Ampliação e Recuperação de Estradas Vicinais

4.4.90.51.00 - Obras e Instalações 1.500.000,00

TO TAL............. ........................................................... 1.500.000,00

Art. (2o) - Para cobertura dos créditos abertos no artigo anterior, será usado como recursos a
anulação parcial das seguintes dotações Orçamentárias:

4.4.90.51.00 - Obras e Instalações 1.500.000,00

Art. (3o.) -  Esta lei entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01
de janeiro de 2018.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHÃO APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE LEI.

TOTAL 1.500.000,00

São L i lio de 2018.

Presiaemè
RG: 122893489 -9

Pág: 1/2

ES i  Ai>u u u  íviakaNHAO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PALÁCIO LEGISLATIVO “SERAPIÃO RAMOS”
GABINETE DO PRESIDENTE

C.GC 23.697.857/0001-08
SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO-MA

AV. JOÃO PESSOA, S/N°

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO APROVOU
E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

São Luis Gonzaga do Maranhão, 11 de Junho de 2018.

SANÇÃO

■6 Pedreira Martins Junior
Prefento Municipal